
活版名刺価格表
コース

おまかせ
コース

自分で印刷
コース
（店内用紙）

自分で印刷
コース

（紙持ち込み）

100 枚 200 枚 300 枚 400 枚 500 枚

基本料金￥2,200
版代@￥3,300
が含まれています

基本料金￥1,100
版代@￥3,300
が含まれています

基本料金￥1,100
版代@￥3,300
が含まれています

¥11,000

¥17,050

¥18,150

¥9,900

¥15,950

¥17,050

¥7,700

¥12,650

¥13,750

¥15,400

¥23,650

¥24,750

¥14,300

¥22,550

¥23,650

¥11,000

¥17,600

¥18,700

¥18,040

¥27,610

¥28,710

¥16,940

¥26,510

¥27,610

¥14,300

¥22,550

¥23,650

¥18,700

¥28,600

¥29,700

¥17,600

¥27,500

¥28,600

¥17,600

¥27,500

¥28,600

¥22,000

¥33,550

¥34,650

¥20,900

¥32,450

¥33,550

¥20,900

¥32,450

¥33,550
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デザインご依頼の場合

＋デザイン料￥6,600～で承ります。
お気軽にご相談下さい。

デザイン持ち込みの場合

入稿は Illustrator のデータ（形式 .ai, アウト
ライン化済）でお願いします。

※配送料は別途で頂戴しています。

※両面印刷は表 /裏の版代￥6,600 を含みます。

※両面２色印刷は表/裏の刷り色が異なる場合です。
　色替え料¥1,100 を含みます。

※デザインの持ち込みが手書き原稿等の場合は
　デザイン料が発生します。

〒722-0033  広島県尾道市東土堂町 11-2
OPEN            11:00 ～18:00
定休日　 無し（年末年始を除く）
Te l　 0848-51-4020
Mail　 info@campanella-letterpress.jp
Facebook　活版カムパネルラ

活版カムパネルラ

（税込 ）
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